メンテナンス作業のお知らせ

お客様各位

株式会社ギガプライズ

Userver.jp サポートセンター

平素よりUserver.jp をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

Userver.jpではシステム強化の為、下記の日程でメンテナンス作業を致します。

大変恐れ入りますが、メンテナンスの作業内容をご確認下さいますようお願い致します。

記

作業日時：平成30年 3月8日（木）0:00～7:00

作業内容：サーバシステムのメンテナンス

影響範囲：上記時間帯におきまして、コントロールパネル内の

下記サービスがご利用いただけません。

・ホームページ管理

・ホームページの作成・公開

※メールサービス、公開中WEB ページにつきましては

影響はございません。

以上

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社ギガプライズ Userver.jp サポートセンター

E-mail: userver-support@userver.jp

受付時間 平日 10:00～18:00 (年末年始を除く)